NogmeTanbHbIE MALLNHGI

SR 1601

I'Iepe,u,osble TEXHOMOrMM Onst 3KOHOMUYHOMN aKcnnyartaymnm

SR1601 — BO3MOXHO, camas TEXHNYECKM CoBepLUEHHas NnogMmeTanbHas
MallvHa B cBoel kaTeropun. IHHoBaLum obecneymBatoT pocTt
Npon3BoANTENBHOCTY U, BMECTe C Tem, bonee nerkoe ynpasneHve un
cepsuc.

MpenHasHaveHa Ans paboTbl B NPOMBILLIEHHOM CEKTOPE — Ha CUITbHO
3arpsi3HeHHbIX habpukax, CTpoUTeNbHbIX NIoLaaKax, aBTOMOBUIbHBIX
napkoBkax u T.4. Cuctema koHTpons nbinu DustGuard Bblwwe BCAYECKNX
noxsarn: B3BeLUEeHHble YaCTHLbl KOHTPONMPYHOTCS MakCUMansHO
adpekTnBHBIM 06pa3oM. A YeM MeHbLLE MNbIK, TEM MeHbLUIE NoTpebHOCTb
B y6opke! OTnnyHas npon3BoAUTENbHOCTL Gnarogaps UCMonb30BaHUI0
OrpoOMHOW OCHOBHOW LeTku nnowaabio 900 MM 1 WNMpUHE NogMeTaHus
1600 MM — 3Ta HagexHas MaluvHa NO3BOMSET BbINOMHUTL paboTy BbICTpo
1 6e3ynpeyHo. YcoBepLIEHCTBOBaHHbIN AN3aiiH CHUXaeT
aKCnnyaTaLMoHHbIE U3OEPXKKN.

* BenukonenHas maHeBpeHHOCTb Gnaroaapsi rMapoyCcUnuTEnio pyns
(STD)

*  Cucrtema Nilfisk DustGuard™ o6ecneunBaeT NonHbIi KOHTPONb 3a
B3BELLUEHHLIMU YacTULAaMMN U CHKaEeT Bpemsi y6opku

+ CBobGoaHo BpallatoLasicss OCHOBHAs LLETKa U PyKosiTka TOYHOW
HaCTPOWKV NOBbILLAIOT NPOV3BOANTENBHOCTL W YNyyLLIaloT pe3ynbTaTt

*  Cucrtema 6bicTporo u nerkoro goctyna MaxAccess™ obneryaeT cepBrcHoe obcnyxuBaHve

Picture shown may not represent model quoted

*  TlpoYHbIli 1 NErkuin NONMITUNEHOBLIN KOPMyC U 6amnepbl POTaLUMOHHOrO (POPMOBaHNS Ha CTarlbHOM Luaccy obecrneymBatoT BbICOKUIA YPOBEHb

3aLLWTbI CPABHMMbIN C aBTOMOGUBHOM NPOMBILLIIEHHOCTBIO

*  Cucrema NoTools™ yckopsieT CMEHY OCHOBHOW 1 BOKOBbIX LLIETOK, COKpaLllasi BpeMs Ha obcnyxuBaHue

® Standard equipment

Included accessories Ref. no. reg/llméd
®dunbTp Ans nogMeT. MaLlnH
®unbTp NaHenbHbIN GyMaXXHbIA 8-24-04139-1 1
OcHOBHasA wWeTka
LLleTka ocHoBHass CHEVRON PPL 0.5 WHITE WAVY 33018853 1
BokoBas weTka
LlleTka 6okoBast 300X500 PPL 1.5 33021313 1
&
. LLleTka 6okoBas nesas PPL KIT 33019173 1
Barapen
O\;(/lg/éné/nmopnaﬂ 6artapes 48V-375AH WET 2 TRAY 80562010 1
BHeluHee 3apsiaHOe yCTPOUCTBO
3apsgHoe ycTpoiicteo HF 48V 40A R320 80554841 1
CseT U npo6neckosble Masiyku
MpobneckoBbIi MasiHoK 56507038 1

Apyroe
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SR 1601 D3 SR1601B SR 1601 LPG
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NoameTanbHble MaLLUUHBbI SR 1601

._________________________________________________________________________________________|
lNepenoBble TEXHOMOrMKM AN 9KOHOMUYHOW 3KCnnyaTauun

: Min.
Included accessories Ref. no. required SR 1601 D3 SR 1601 B SR 1601 LPG
' Q’ ’5‘%::‘3' PRE MISTING SYST. 48V KIT 33019377 1
*O
PULLEY D3 HT KUBOTA KIT 33020810 0
Koneca 3anonHeHHbIe NeHOoW 33022245 1 (] (]
MonHoTenble koneca 33023020 0

\3\ MpaBbIii NOANOKOTHUK B cbope 33019556 1

PerynupoBka pyneBoro koneca 33019174 1
® Standard equipment
: Min. SR 1601 D3 SR 1601 B SR 1601 B3
Included accessories Ref. no. required Maxi Complete Maxi
dunbTp ANA NOAMET. MaLLWH
PunbTp NaHenbHbI ByMaXHbIN 8-24-04139-1 1 . .
OcHoOBHasA wWeTka
LLletka ocHoBHast CHEVRON PPL 0.5 WHITE WAVY 33018853 1 (] (]
BokoBas weTka
LLleTka 6okoBasi 300X500 PPL 1.5 33021313 1 . °
&
4 LlleTka 6okoBas neeas PPL KIT 33019173 1 . .
Barapeu
AkkymynsiTopHas 6atapes 48V-375AH WET 2 TRAY 80562010 1 o o
WIBFS
BHeluHee 3apsgHOe yCTPOWCTBO
3apsgHoe ycTpoiicteo HF 48V 40A R320 80554841 1 . .
CaeT 1 npobneckoBbie MasiHyku
[Mpo6neckoBbli MasiHoK 56507038 1 (] (]
Apyroe
: Q’ ﬁ‘i‘::‘_: PRE MISTING SYST. 48V KIT 33019377 1 . .
*o
PULLEY D3 HT KUBOTA KIT 33020810 0
Koneca 3anonHeHHble neHow 33022245 1 .
[MonHoTenble koneca 33023020 0 . .
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NogmeTanbHbIE MALLNHGI

SR 1601
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lNepenoBble TEXHOMOrMKM AN 9KOHOMUYHOW 3KCnnyaTauun

Included accessories

\\ MpaBbIvi NOANOKOTHUK B cbope
A

PerynupoBka pynesoro koneca

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

JleBas wetka PPL

PyneBoe ynp-e c ycunutenem
Perynup. pynesoe koneco
CucTtema nbinenogaBneHus

Perynupyemoe kpecno

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

JleBas wetka PPL

PyneBoe ynp-e c ycunutenem
Perynup. pynesoe koneco
CucTtema nbinenogasneHus

Perynupyemoe kpecno

Technical specifications

WcT. nutaHua moTtopa

MpousBoauTens asuratens

Twun gBuratens

Makc. ckopocTb (KM/4)

YpoBeHb wyma (B(A))

Mpou3sBe-Tb ¢ 1 6OKOBOW LLETKOM Teop/dakT (M?/4)
Mpou3sB-Tb ¢ 2 6oKOBbIMM LLieTKaMK Teop/dakT (M?/4)
LLinp. 3axBata ¢ np. 60K. LWweTKon (MMm)

LLvp. 3axBaTa c 2-mMs 6oK. WweTtkamu (MMm)

MuH wupurHa passopoTa (cm)

Makc ypoBeHb nogbema (%)

TonnmeHbIn 6ak (1)

©Nilfisk’

Min. SR 1601 D3
Ref. no. required Maxi
33019556 1
33019174 1
SR 1601 D3 SR 1601 B
13300101 13300103

SR 1601 D3 Maxi

13300148

SR 1601 D3

Diesel, 3cyl. 16,3
kW

Kubota
D1105
12
88
15000/10500
19200/13440
1250
1600
306
25
35

SR 1601 B
Complete

CM13300103

SR 1601 B

Battery 48V

8

69.5
10000/7000
12800/8960

1250

1600

306

20

SR 1601 B
Complete

SR 1601 B3
Maxi

SR 1601 LPG

13300105

SR 1601 B3 Maxi

CM13300149

SR 1601 LPG

LPG, 3cyl.
23.1kW/31HP

Kubota
DF 972
12
87
15000/10500
19200/13440
1250
1600
306
25
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NoameTanbHble MaLLUUHBbI SR 1601
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lNepenoBble TEXHOMOrMKM AN 9KOHOMUYHOW 3KCnnyaTauun

Technical specifications SR 1601 D3 SR 1601 B SR 1601 LPG
Pacxopg Tonnuea (n/4) 3.5 - -

Ob6bem KoHTelHepa () 315 315 315

Makc BbicoTa oTBana 159 159 159

Makc. Bec mycopa (kr) 363 363 363
Mnowaab ocH. punbTpa (M?) 10 10 10
CkopocTb BpalLl-l OCH. LeTKu (06/M1H) 540 540 540

OcH. weTka (Mm) 900x310 900x310 900x310
[nameTp GoK. LWeTkN (MM) 550 550 550
[abapuTtbl 4 X W x B (MM) 2220x1320x1460 2220x1320x1460 2220x1320x1460
OTcek Ansa akkyMynsaTopoB (a*w*s) (Mm) - Siggggggsggo& -

Bec 6pyTTO (KT) 1385 1660 1385

Bec HeTTO (KT) 965 625 945
Pa6ounii Bec (kr) 1050 1295 1052

Bec TpaHCnopTMPOBOYHBIN (Kr) 1000 680 1000
Technical specifications SR 1601 D3 Maxi SC%rl\Gp(I)(;t(E SR 1601 B3 Maxi

WcT. nuTaHua moTtopa

Diesel, 3cyl. 16,3
kWw/

Batapes 48B

Batapes 48B

MpoussoaguTens apurarenst Kubota - -

Twun gBuratens D1105 - -
Makc. ckopocTb (KM/4) 12 8 8
YpoBeHb wyma (aB(A)) 88 69.5 69.5
Mpoun3B-Tb ¢ 1 6oKOBOW LLETKOW Teop/daKT (M?/4) 10000/7000 10000/7000 10000/7000
Mpou3sB-Tb ¢ 2 60KOBbLIMM LLieTKamK Teop/dakT (M/4) 19200/13440 12800/8960 12800/8960
LLnp. 3axBaTa c np. 6OK. LWEeTKoN (MMm) 1250 1250 1250
LLinp. 3axBaTa c 2-ms 6oK. Wwetkamu (MMm) 1600 1600 1600
MuH wupurHa passopoTa (cm) 306 306 306
Makc ypoBeHb nogbema (%) 25 20 20
TonnueHbI 6ak (1) 35 - -
Pacxop Tonnuea (n/4) 3.5 - -
O6bem KoHTerHepa () 315 315 315
Makc BbicoTa oTBana 159 159 159
Makc. Bec mycopa (kr) 363 363 363
Mnowaab ocH. punbTpa (M?) 10 10 10
CkopocTb BpaLl-A OCH. LeTku (06/M1H) 540 540 540
OcH. weTka (Mm) 900x310 900x310 900x310
[nameTp GoK. LWeTkn (Mm) 550 550 550
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NoameTanbHble MaLLUUHBbI SR 1601

._________________________________________________________________________________________|
lNepenoBble TEXHOMOrMKM AN 9KOHOMUYHOW 3KCnnyaTauun

Technical specifications SR 1601 D3 Maxi SC%rLGp(I)(;t(E SR 1601 B3 Maxi
[abapuTtbl g X W x B (MM) 2220x1320x1460 2220x1320x1460 2220x1320x1460
Orcxam spprpon s S
Bec GpyTTO (KT) 1405 1725 1725
Bec HeTTO (Kr) 980 645 645
Pa6ouwnii Bec (Kr) 1070 1315 1315
Bec TpaHCnopTMpOBOYHBIN (Kr) 1020 700 700

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

Accessories Ref. no. reg/luiinréd SR 1601 D3 SR 1601B SR 1601 LPG
BokoBas weTtka
LLleTka 6okoBas 260X550 NYLON 33018890 1
LlleTka 6okoBasi 300X500 PPL 1.5 33021313 1
LlleTka 6okoas PPL 259X550 33017255 1
&
4 . LLleTka 6okoBas nesasi PPL KIT 33019173 1
LLleTka 6okoBas nonunponuneH/cTanb 33018889 1
OcHoBHas LWweTka
LlleTka ocHoBHast 310X900 CHEVRON 6R NYLON 33018852 1
LeTka ocHoBHasi 310X900 CHEVRON 6R PPL 1.0 33021206 1
LLleTka ocHoBHas 310X900 SPIRAL 6R NYLON 33018856 1
LLleTka ocHoBHas 310X900 SPIRAL 6R PPL 0.7 33018857 1
LLleTka ocHoBHass CHEVRON PPL 0.5 WHITE WAVY 33018853 1
g.l,_[(_agEaI\_OCHOBHaﬂ CHEVRON PPL d.0.7 WHITE/ 33018854 1
g.l,_lc_egga ocHoBHas SPIRAL PPL 0.5WHITE WAVY/ 33018858 1
3awura
3awmta 60KOBOW LLETKM 33019571 1
3awWwmnTHbIN 3agHU 6amnep 33019572 1
3aLUNTHbIN KO3bIPEK 33019171 1
TeHT B cbope 33020052 1
Apyroe
BACKUP ALARM KIT 33019574 1
DELETE 56507041 1 o o
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NogmeTanbHbIE MALLNHGI

SR 1601

I'Iepe,u,oable TEXHOMOrMM Onst 3KOHOMUYHOMN aKcnnyartaymnm
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Accessories

PRE MISTING SYST. 48V KIT

PULLEY D3 HT KUBOTA KIT
SEAT SUSPENSION KIT
Bxogawwmii counbTp moTopa
[aTuumk 3acopeHus cunbTpa
[atunk TemnepaTtypbl B byHkepe
3awwta byHkepa

3aLnTHbBIN KOBPUK

Koneca 3anonHeHHble neHom
MeTannuuyeckas Haknagka B 6yHkep
Msrkas kabuHa

HABOP 3EPKANN
OrHeTywuTens
OrHETYLWWTESb

MonHoTenkle koneca

[MonHoTenble koneca He ocTasnstoLLme Crnegos

MpaBbIii NOANOKOTHUK B cbope

PerynupoBka pynesoro koneca

PemeHb 6e3onacHocTn

Cuctema nbinenogasnenuns 12V

dunbTp ANA NOAMET. MaLUMH

FILTER POCKET 48V KIT

®UNbTP MELLOYHOTO TUNa BNAro3aLyuLLEeHHbIN
®PuUnbTP MELOYHOro TUna komnnekt 12B
PuUnbTP NaHemNbHbIN ByMaXHbIN

dunbTp NaHenbHbIM NONNaCTEP

CaeT 1 npobneckoBbie Masiyku

LIGHT FRONT 12V KIT
LIGHT FRONT 48V KIT

©Nilfisk’

Ref. no.

33019377

33020810
1466887000
56507033
33020056
56507029
33021392
33019570
33022245
33019573
33020002
56508663
56510605
56507027
33023020
33019172

33019556

33019174

33019554

33019175

33019177
56507740
33019176
8-24-04139-1
56382789

33023232
33023231

Min.
required

1

SR 1601 D3

SR 1601 B

SR 1601 LPG
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NogmeTanbHbIE MALLNHGI

SR 1601

I'Iepe,u,oable TEXHOMOrMM Onst 3KOHOMUYHOMN aKcnnyartaymnm

Accessories

LIGHT FRONT LED 12V KIT

LIGHT FRONT LED 48V KIT

WORK LIGHT 12V COMPLETE PKD
WORK LIGHT 24V COMPLETE PKD
KomnnekTt paboyero oceelieHus 12V
Mpo6neckoBbIi MasHOK

MpoGneckoBbIi MasvoK ANS 3aLMTHOTO KO3bipbKa

BcraBku ckpebka

KomnneKT pesnHoK LeToYHOro y3na

BHeluHee 3apsiaHOe yCTPOWCTBO

Batapeu

CHARGER HF 48V 60A R320

3apsgHoe ycTpoiicteo HF 48V 40A R320

BATT48V-500AH WET IN TRAY WITH AQUAMATIC

AkkymynsitopHasi 6atapest 48V-375AH WET 2 TRAY
WIBFS

AKKYMynNSTOPbI U 3apsiaHble YCTpoCcTBa

CHARGER 48V-50A HF CPL-SB350B 3PHASE

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

BokoBas weTka

.-_“?‘.

Accessories

LLletka 6okoBasi 260X550 NYLON

LLleTka 6okoBas 300X500 PPL 1.5

LLleTka 6okoBasi PPL 259X550

LlleTka 6okoBas nesas PPL KIT

LLleTka 6okoBast nonunponuneH/crans

OcHOBHasA wWeTka

3awura

LLleTka ocHoBHas 310X900 CHEVRON 6R NYLON
LLleTka ocHoBHas 310X900 CHEVRON 6R PPL 1.0
LleTka ocHoBHasi 310X900 SPIRAL 6R NYLON
LlleTka ocHoBHasi 310X900 SPIRAL 6R PPL 0.7

LLletka ocHoBHasi CHEVRON PPL 0.5 WHITE WAVY
Llletka ocHoBHass CHEVRON PPL d.0.7 WHITE/
STEEL

Lletka ocHoBHas SPIRAL PPL 0.5WHITE WAVY/
STEE

©Nilfisk’

Ref. no.

33023682
33023681
1466367000
1466356000
33020298
56507038
56507039

33020372

80554842
80554841

80564850
80562010

80562030

Ref. no.

33018890
33021313
33017255

33019173

33018889

33018852
33021206
33018856
33018857
33018853
33018854
33018858

Min.
required

0

0
0
0

Min.
required

SR 1601 D3

SR 1601 D3
Maxi

SR 1601 B

SR 1601 B
Complete

SR 1601 LPG

SR 1601
Maxi

B3
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NoameTanbHble MaLLUUHBbI SR 1601

I'Iepe,u,oable TEXHOMOrMM Onst 3KOHOMUYHOMN aKcnnyartaymnm

Retno | M, SRIEIDI SRiES SR jvies

3awmta 60KOBOW LLETKM 33019571 1 0 0
3awWwunTHbIN 3agHuUi 6amnep 33019572 1 0 0
3aLUNTHbIN KO3bIPEK 33019171 1 o o
TeHT B cbope 33020052 1 0 0

Apyroe
BACKUP ALARM KIT 33019574 1 o o
DELETE 56507041 1 o

@ 3%‘.: PRE MISTING SYST. 48V KIT 33019377 1 . .
PULLEY D3 HT KUBOTA KIT 33020810 0 =
SEAT SUSPENSION KIT 1466887000 1 =
Bxopswwmn donnstp motopa 56507033 1 =
[aTtunk 3acopeHus punbTpa 33020056 1 0 0
[atunk TemnepaTypbl B 6yHKepe 56507029 1 o o
3awura byHkepa 33021392 1 0 0
3aLnTHbIN KOBPUK 33019570 1 0 0
Koneca 3anonHeHHble neHom 33022245 1 .
MeTannuyeckasi Haknagka B 6yHkep 33019573 1 0 0
Msrkas kabuHa 33020002 1 =
HABOP 3EPKAIN 56508663 1 = =
OrHeTywmTenb 56510605 1 0
OrHETYLWWTENb 56507027 1 = =
MonHoTenble koneca 33023020 0 o o
[MonHoTenble koneca He ocTaBnsAwLME CNEfOB 33019172 1 = 0

\\ MpaBbIii NOANOKOTHUK B cGope 33019556 1 (] (]

PerynupoBka pyneBoro korneca 33019174 1 ° .

N PemeHb 6e3onacHocTu 33019554 1 o o
. .

Q’ /3‘&...2‘.-‘ Cwuctema nbinenogasnenns 12V 33019175 1 o o
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lNepenoBble TEXHOMOrMKM AN 9KOHOMUYHOW 3KCnnyaTauun

Retno | M, SRIEIDI SRiES SR jvies

duUnbTp AN NoAMET. MaLlnH

FILTER POCKET 48V KIT 33019177 1 = =

®PUnNbTP MELLOYHOTO TMNa BNaro3alynLLeHHbI 56507740 1 = =

PunbTp MELOYHOro Tuna komnnekt 128 33019176 1 0

®unbTp NaHenbHbIN GyMaXXHbIA 8-24-04139-1 1 . .

OunNbTPp NaHeNbHbIM NONNACTEP 56382789 1 o o
CseT ¥ npobneckosble Masyku

LIGHT FRONT 12V KIT 33023232 1 o

LIGHT FRONT 48V KIT 33023231 1

LIGHT FRONT LED 12V KIT 33023682 0 =

LIGHT FRONT LED 48V KIT 33023681 0

WORK LIGHT 12V COMPLETE PKD 1466367000 0 =

WORK LIGHT 24V COMPLETE PKD 1466356000 0

Komnnekr paboyero ocselyenns 12V 33020298 1 0

MpobneckoBbIi MasiyoK 56507038 1 . .

Mpo6neckoBbIi MasiyoK A1 3aLLUTHOrO KO3bipbka 56507039 1 0 0
BcraBku ckpebka

KomnneKT pesnHoK LeToYHOro yana 33020372 1 m] m]
BHeluHee 3apsaHoOe yCTpOWCTBO

CHARGER HF 48V 60A R320 80554842 1

3apsigHoe yctpowncteo HF 48V 40A R320 80554841 1 . .
Barapeu

BATT48V-500AH WET IN TRAY WITH AQUAMATIC 80564850 1

AkkymynsiTopHas 6atapes 48V-375AH WET 2 TRAY 80562010 1 a a

W/BFS
AKKyMYNSiTOpbI M 3apsiAHble YCTpoicTBa

CHARGER 48V-50A HF CPL-SB350B 3PHASE 80562030 1
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